

Sammanställning av cookies

Nödvändiga cookies

Namn på cookie	Typ av cookie	Användning/data	Tid
has_js	Session	Används för att indikera om användaren har Javascript aktiverat i sin webbläsare	När webbläsaren stängs
__cfduid	Permanent	Sätts av Cloudflare. Används för att identifiera individuella användare bakom delade ip-adresser för att kunna applicera säkerhetsinställningar per användare	1 månad
NID	Permanent	Sätts av Google för att komma ihåg språk och sök-preferenser samt annan information såsom webbplatsstatistik och spåra omvandlingsfrekvenser	6 månader
1P_JAR	Permanent	Sätts av Google för att komma ihåg språk och sök-preferenser samt annan information såsom webbplatsstatistik och spåra omvandlingsfrekvenser	1 månad
CONSENT	Permanent	Används för att säkerställa att det finns medgivande att sätta cookies	20 år
CGIC	Permanent	Sätts av Google för att spara användarpreferenser och data relaterat till Google-tjänster såsom Maps, Youtube eller recaptcha	6 månader
DV	Permanent	Sätts av Google för att spara användarpreferenser och data relaterat till Google-tjänster såsom Maps, Youtube eller recaptcha	1 dag
cookie-agreed	Permanent	Sätts för att komma ihåg ifall användaren har tackat ja eller nej till cookies	100 dagar
cookie-agreed-categories	Permanent	Sätts för att komma ihåg vilka kategorier användaren har tackat ja eller nej till	100 dagar

Marknadsföringscookies

Namn på cookie	Typ av cookie	Användning/data	Tid
_uetvid	Permanent	Sätts av Google Tag Manager. Används för att spåra användare över flera sajter för att ge relevant reklam	16 dagar
fr	Permanent	Sätts av Facebook. Används för att spåra användarbeteende på sidor som har Facebook pixel eller Facebook social plugin	3 månader
dpr	Permanent	Sätts av Facebook. Används för att avgöra skärmupplösning	7 dagar
sb	Permanent	Sätts av Facebook. Används för att spara information om din webbläsare	2 år
wd	Permanent	Sätts av Facebook. Används för att avgöra skärmupplösning	7 dagar
_fbp	Permanent	Sätts av Facebook. Används för att ge användaren mer personliga annonser när de är på Facebooks digitala plattformar efter att ha besökt saiten	3 månader
MUID	Permanent	Sätts av Microsoft. Används för att särskilja om det är en unik användare	1 år
MUID	Permanent	Sätts av Google. Används för att ge relevant annonsering	1 år

Analyscookies

Namn på cookie	Typ av cookie	Användning/data	Tid
_ga	Permanent	Sätts av Google Analytics för att hålla koll på hur användaren använder siten	2 år
_gid	Permanent	Sätts av Google Analytics. Ger användaren ett unikt id	1 dag
_gcl_au	Permanent	Sätts av Google Analytics. Sparar klickinformationen vid till exempel annonser så man kan se var användaren kom ifrån	3 månader
_gat	Permanent	Sätts av Google Analytics, används för att begränsa antalet förfrågningar till Google Analytics på sajter med hög trafik	1 minut
_uetsid	Permanent	Sätts av Google Tag Manager. Används för att samla in data och kompilera rapporter om sidans användning	1 dag
_hjid	Permanent	Sätts av HotJar. Ger besökare ett unikt id så att deras användning av sajten över flera besök kan hänföras till samma id	1 år
_hjFirstSeen	Session	Sätts av HotJar. Är en true/false-flagga för att indikera om det var första gången HotJar såg denna användare	När webbläsaren stängs
_hjAbsoluteSessionInProgress	Permanent	Sätts av HotJar. Är en true/false-flagga för att indikera om det är besökarens första besök på sidan eller ej	30 min
_hjIncludedInPageviewSample	Permanent	Sätts av HotJar. Är en true/false-flagga för att indikera om användaren är med i datainsamlingen	30 min
_hjTLDTTest	Session	Sätts av HotJar. Används för att avgöra den mest generiska sökvägen möjligt för HotJars cookies så att de kan delas mellan subdomäner	Tas bort direkt efter den sätts
nmstat	Permanent	Sätts av SiteImprove för att samla in statistik om webbplatsanvändning. Innehåller ingen personlig information	1000 dagar
AWSELB/AWSELBCORS	Session	Sätts av SiteImprove. Ser till att alla sidobesök av en användare skickas till samma endpoint	När webbläsaren stängs